Educação  Integral  e  Escola  de  Tempo  Integral-  REGIÃO
NORTE” nos dias 29 e 30 de maio de 2025. Devendo sair as
05hs00min do dia 28/05/2025 e com hora prevista para
chegada às 21hs00min do dia 31/05/2025, com direito a
percepção de 02 (duas diária) diárias de viagem no valor de
R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais)  cada
perfazendo-se no total  de R$ 1.164,00 (mil cento me
sessenta e quatro reais).
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,2.
revogada as disposições em contrário.

Regista-se, Publica-se, Cumpra-se.
Ananás -TO, Gabinete do Secretário de Educação, 27 de maio de

[...]

Educação  Integral  e  Escola  de  Tempo  Integral-  REGIÃO
NORTE” nos dias 29 e 30 de maio de 2025. Devendo sair as
05hs00min do dia 28/05/2025 e com hora prevista para
chegada às 21hs00min do dia 31/05/2025, com direito a
percepção  de  02  (duas  diária)  de  viagem  no  valor  de
R$461,00(quatrocentos e sessenta e um reais) cada
perfazendo-se no total de R$ 922,00(novecentos e vinte
e dois reais).
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,2.
revogada as disposições em contrário.

Regista-se, Publica-se, Cumpra-se.
Ananás -TO, Gabinete do Secretário de Educação, 27 de maio de
2025.

CÁSSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA
Secretário Municipal de educação e cultura

[...]

Futuras AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS,
MEDICAMENTOS  LABORATORIAS,  MEDICAMENTOS  JUDICIAIS.
destinados  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  VISANDO
GARANTIR  A  CONTINUIDADE  E  QUALIDADE  DOS  SERVIÇOS
PÚBLICOS PRESTADOS À POPULAÇÃO
VALOR GLOBAL:  469.190,66  (quatrocentos  sessenta  nove  mil
cento noventa reais e sessenta seis centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29
de maio de 2025.
VIGENCIA: 29/05/2025 a 28/05/2026

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 022/2025

[...]

Futuras AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS,
MEDICAMENTOS  LABORATORIAS,  MEDICAMENTOS  JUDICIAIS.
Destinados  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  VISANDO
GARANTIR  A  CONTINUIDADE  E  QUALIDADE  DOS  SERVIÇOS
PÚBLICOS PRESTADOS À POPULAÇÃO.
VALOR GLOBAL: 281.558,16 (duzentos oitenta um mil quinhentos
cinquenta oito reais e dezesseis centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29

de maio de 2025.
VIGENCIA: 29/05/2025 a 28/05/2026

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 023/2025

[...]

Futuras AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS,
MEDICAMENTOS  LABORATORIAS,  MEDICAMENTOS  JUDICIAIS.
destinados  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  VISANDO
GARANTIR  A  CONTINUIDADE  E  QUALIDADE  DOS  SERVIÇOS
PÚBLICOS PRESTADOS À POPULAÇÃO
VALOR  GLOBAL:  384.858,80  (trezentos  oitenta  quatro  mil
oitocentos cinquenta oito reais e oitenta centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20
de maio de 2025.
VIGENCIA: 20/05/2025 a 19/05/2026

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO  Nº  720/2025  MUNICÍPIO  DE  ANANÁS/TO  -  PREGÃO